
 

Об организации 
опорной методической 
площадки 

В целях обобщения и диссеминации опыта по вопросам 
совершенствования и развития системы дополнительного образования 
детей и молодежи  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу опорной методической площадки по 
теме «Организация дифференцированного обучения на занятиях в 
объединении по интересам» в рамках республиканского методического 
кластера в 2022/2023 учебном году.  

2. Утвердить список работников, участвующих в реализации 
проекта опорной методической площадки: 

Буласова С.Б., заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе государственного учреждения дополнительного образования 
«Горецкий районный центр творчества детей и молодежи»; 

Позднякова А.Н., методист государственного учреждения 
дополнительного образования «Горецкий районный центр творчества 
детей и молодежи»; 

Гоголь Е.В., педагог дополнительного образования 
государственного учреждения дополнительного образования 
«Горецкий районный центр творчества детей и молодежи»; 

Астапенко И.И., педагог дополнительного образования 
государственного учреждения дополнительного образования 
«Горецкий районный центр творчества детей и молодежи»; 

Боровикова Т.П., педагог дополнительного образования 
государственного учреждения дополнительного образования 
«Горецкий районный центр творчества детей и молодежи». 

3. Возложить ответственность за организацию работы опорной 
методической площадки на заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Буласову С.Б. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
Буласовой С.Б.: 

     АДДЗЕЛ ПА АДУКАЦЫІ  

     ГОРАЦКАГА  РАЁННАГА 

ВЫКАНАЎЧАГА  КАМІТЭТА 
 

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА 

 ДАДАТКОВАЙ АДУКАЦЫІ 

  “ГОРАЦКІ РАЁННЫ ЦЭНТР  

  ТВОРЧАСЦІ ДЗЯЦЕЙ І МОЛАДЗІ” 
 

 
 

 

   ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

ГОРЕЦКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР 

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ» 

 

ЗАГАД  ПРИКАЗ 

01.09.2022  №  84   
                      

                           г. Горкi                  
  

  г.Горки   



принять меры по созданию необходимых организационно-
педагогических, учебно-методических условий для работы опорной 
методической площадки; 

осуществлять системный контроль за ведением документации 
участниками опорной методической площадки; 

анализировать и обобщать итоги (промежуточные и 
окончательные) работы опорной методической площадки. 

5. Методисту Поздняковой А.Н.: 
обеспечить методико-технологическое сопровождение работы 

опорной методической площадки; 
организовать трансляцию передового педагогического опыта, 

освещать ход и результаты работы опорной методической площадки. 
 

 
Директор центра Ж.И.Ильянова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Об организации опорной 

методической площадки 

 

В целях обобщения и диссеминации опыта  по вопросам совершенствования 

и развития системы дополнительного образования детей и молодежи  

Приказываю: 

1.Организовать работу опорной методической площадки по теме 

«Организация дифференцированного обучения на занятиях в объединении по 

интересам» в рамках  республиканского методического кластера с 01.06.2019 по 

31.09.2020 г. 

2.Утвердить список работников, участвующих в реализации проекта опорной 

методической площадки: 

Буласова С.Б., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

государственного учреждения дополнительного образования «Горецкий районный 

центр творчества детей и молодежи»; 

Позднякова А.Н., методист государственного учреждения дополнительного 

образования «Горецкий районный центр творчества детей и молодежи»; 

Гоголь Е.В., педагог дополнительного образования государственного 

учреждения дополнительного образования «Горецкий районный центр творчества 

детей и молодежи» 

Рудоминская М.А., педагог дополнительного образования государственного 

учреждения дополнительного образования «Горецкий районный центр творчества 

детей и молодежи» 

Боровикова Т.П., педагог дополнительного образования государственного 

учреждения дополнительного образования «Горецкий районный центр творчества 

детей и молодежи» 

3.Возложить ответственность за организацию работы опорной методической 

площадки на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Буласову 

С.Б. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Буласовой С.Б.: 

принять меры по созданию необходимых организационно-педагогических, 

учебно-методических условий для работы  опорной методической площадки; 

осуществлять системный контроль за ведением документации участниками 

опорной методической площадки; 

анализировать и обобщать итоги (промежуточные и окончательные) работы  

опорной методической площадки. 

5.Методисту Поздняковой А.Н.: 

 обеспечить методико-технологическое сопровождение работы опорной 

методической площадки; 

организовать трансляцию передового педагогического опыта, освещать ход и 

результаты работы опорной методической площадки. 

 

Директор государственного учреждения                                     Ж.И.Ильянова 

 дополнительного образования  

«Горецкий районный центр 

 творчества детей и молодежи» 

 
 


